vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

s C H L A F FE R 02.12.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
Y

HAKRO Polo 806 Coolmax HAKRO®

HALT. SEIT 19649

Ausfihrung: Corporate Fashion
Marke: HAKRO
Material: 100 % Polyester

Materialfunktionen: atmungsaktiv,
feuchtigkeitstransportierend ,
schnelltrocknend

i TT1
| g

PRODUKTBESCHREIBUNG fuir HAKRO Polo 806 Coolmax

FUNKTIONELLES POLOSHIRT MIT HOCHWERTIG VERARBEITETER 3-LOCH-KNOPFLEISTE MIT EXTRA HALTBAR
ANGENAHTEN, BRUCHSICHEREN KNOPFEN IN EINER KONTRASTFARBE MIT DEM GELASERTEN HAKRO SCHRIFTZUG.
Ersatzknopf und Nackenband - hergestellt aus feinmaschigem Piqué aus COOLMAX® PRO - einer Funktionsfaser fur
extreme Belastungen * Temperaturregulierend durch schnellen Transport der Feuchtigkeit an die TextilauBenseite, wo
sie sofort verdunsten kann « atmungsaktiv, pflegeleicht und schnelltrocknend - gedrucktes HAKRO Necklabel fur
héchsten Tragekomfort » gewebtes HAKRO Flaglabel an der linken Seitennaht « OEKO-TEX® Standard 100 zertifiziert
SCHLOFFER LOGOSERVICE: Perfekt fur die Veredelung mit Ihrem Firmenlogo oder Slogan. Unter der grof3en
Farbauswahl finden Sie garantiert das passende T-Shirt fur lhren Firmenauftritt.

MATERIAL: COOLMAX® PRO, Pique aus 100 % Polyester; 150 g/m?

GROSSEN: XS-3XL

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

s C H L A F FE R 02.12.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
“ ‘

Auch als Damenmodell erhaltlich.

HK-5030XS tinte
HK-50305S tinte s
HK-5030M tinte M
HK-5030L tinte L
HK-5030XL tinte XL
HK-5030XXL tinte XXL
HK-50303XL tinte 3XL
I S S R
HK-5040XS weild
HK-5040S weild S
HK-5040M weil M
' HK-5040L weild L
HK-5040XL weild XL
HK-5040XXL weil XXL
HK-50403XL weil 3XL
O S N S
HK-5041XS
HK-50415S rot s
HK-5041M rot M
HK-5041L rot L
HK-5041XL rot XL
HK-5041XXL rot XXL
HK-50413XL rot 3XL

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00



/hakro-polo-damen-206-coolmax

7N
SCHLVFFER

02.12.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen

vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

HK-5042XS

HK-5042S

HK-5042M

HK-5042L

HK-5042XL

HK-5042XXL

HK-50423XL

HK-5043XS

HK-5043S

HK-5043M

HK-5043L

HK-5043XL

HK-5043XXL

HK-50433XL

HK-5044XS

HK-5044S

HK-5044M

HK-5044L

HK-5044XL

HK-5044XXL

HK-50443XL

HK-5045XS

HK-5045S

HK-5045M

HK-5045L

HK-5045XL

HK-5045XXL

HK-50453XL

Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu

schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz

schwarz

royalblau
royalblau
royalblau
royalblau
royalblau
royalblau

royalblau

anthrazit
anthrazit
anthrazit
anthrazit
anthrazit
anthrazit

anthrazit

Kiwi
Kiwi
kiwi
Kiwi
Kiwi
Kiwi

Kiwi

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

Wir sind fur Sie erreichbar:
Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30




s c H L A F FE R 02.12.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
Y

vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

HK-5046XS malibublau XS
HK-5046S malibublau S
HK-5046M malibublau M
HK-5046L malibublau L
HK-5046XL malibublau XL
HK-5046XXL malibublau XXL
HK-50463XL malibublau 3XL

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




	HAKRO Polo 806 Coolmax
	Ausführung:
	Marke:
	Material:
	Materialfunktionen:
	PRODUKTBESCHREIBUNG für HAKRO Polo 806 Coolmax


