

## HAKRO Polo 806 Coolmax

**HAKRO®**  
HÄLT. SEIT 1969**Ausführung:** Corporate Fashion**Marke:** HAKRO**Material:** 100 % Polyester**Materialfunktionen:** atmungsaktiv , feuchtigkeitstransportierend , schnelltrocknend

## PRODUKTBESCHREIBUNG für HAKRO Polo 806 Coolmax

### FUNKTIONELLES POLOSHIRT MIT HOCHWERTIG VERARBEITETER 3-LOCH-KNOPFLEISTE MIT EXTRA HALTBAREN ANGENÄHTEN, BRUCHSICHEREN KNÖPFEN IN EINER KONTRASTFARBE MIT DEM GELASERTEN HAKRO SCHRIFTZUG.

Ersatzknopf und Nackenband • hergestellt aus feinmaschigem Piqué aus COOLMAX® PRO - einer Funktionsfaser für extreme Belastungen • Temperaturregulierend durch schnellen Transport der Feuchtigkeit an die Textilaußenseite, wo sie sofort verdunsten kann • atmungsaktiv, pflegeleicht und schnelltrocknend • gedrucktes HAKRO Necklabel für höchsten Tragekomfort • gewebtes HAKRO Flaglabel an der linken Seitennaht • OEKO-TEX® Standard 100 zertifiziert

**SCHLOFFER LOGOSERVICE:** Perfekt für die Veredelung mit Ihrem Firmenlogo oder Slogan. Unter der großen Farbauswahl finden Sie garantiert das passende T-Shirt für Ihren Firmenauftritt.

**MATERIAL:** COOLMAX® PRO, Pique aus 100 % Polyester; 150 g/m<sup>2</sup>

**GRÖSSEN:** XS-3XL

Auch als Damenmodell erhältlich.

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-5030XS	tinte	XS
	HK-5030S	tinte	S
	HK-5030M	tinte	M
	HK-5030L	tinte	L
	HK-5030XL	tinte	XL
	HK-5030XXL	tinte	XXL
	HK-50303XL	tinte	3XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-5040XS	weiß	XS
	HK-5040S	weiß	S
	HK-5040M	weiß	M
	HK-5040L	weiß	L
	HK-5040XL	weiß	XL
	HK-5040XXL	weiß	XXL
	HK-50403XL	weiß	3XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-5041XS	rot	XS
	HK-5041S	rot	S
	HK-5041M	rot	M
	HK-5041L	rot	L
	HK-5041XL	rot	XL
	HK-5041XXL	rot	XXL
	HK-50413XL	rot	3XL

	<b>ART.-NR.</b>	<b>FARBE</b>	<b>GRÖSSE</b>
	HK-5042XS	schwarz	XS
	HK-5042S	schwarz	S
	HK-5042M	schwarz	M
	HK-5042L	schwarz	L
	HK-5042XL	schwarz	XL
	HK-5042XXL	schwarz	XXL
	HK-50423XL	schwarz	3XL

	<b>ART.-NR.</b>	<b>FARBE</b>	<b>GRÖSSE</b>
	HK-5043XS	royalblau	XS
	HK-5043S	royalblau	S
	HK-5043M	royalblau	M
	HK-5043L	royalblau	L
	HK-5043XL	royalblau	XL
	HK-5043XXL	royalblau	XXL
	HK-50433XL	royalblau	3XL

	<b>ART.-NR.</b>	<b>FARBE</b>	<b>GRÖSSE</b>
	HK-5044XS	anthrazit	XS
	HK-5044S	anthrazit	S
	HK-5044M	anthrazit	M
	HK-5044L	anthrazit	L
	HK-5044XL	anthrazit	XL
	HK-5044XXL	anthrazit	XXL
	HK-50443XL	anthrazit	3XL

	<b>ART.-NR.</b>	<b>FARBE</b>	<b>GRÖSSE</b>
	HK-5045XS	kiwi	XS
	HK-5045S	kiwi	S
	HK-5045M	kiwi	M
	HK-5045L	kiwi	L
	HK-5045XL	kiwi	XL
	HK-5045XXL	kiwi	XXL
	HK-50453XL	kiwi	3XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-5046XS	malibublau	XS
	HK-5046S	malibublau	S
	HK-5046M	malibublau	M
	HK-5046L	malibublau	L
	HK-5046XL	malibublau	XL
	HK-5046XXL	malibublau	XXL
	HK-50463XL	malibublau	3XL